
Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland PZH-2024-862235465 

(DOS-2022-0006162), houdende wijziging van de Subsidieregeling restauratie 

rijksmonumenten Zuid-Holland 2013 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland, 

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Subsidieregeling restauratie rijksmonumenten Zuid-Holland 2013 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 4 komt te luiden: 

  

Artikel 4 Aanvraagperiode 

In afwijking van artikel 26, eerste lid, van de Asv: 

a. kan een aanvraag voor subsidie als bedoeld in artikel 2 voor het jaar 2025 worden ingediend 

vanaf 2 januari 2025 tot 1 maart 2025 

b. kan een aanvraag voor subsidie als bedoeld in artikel 2 voor de jaren 2026 en verder worden in- 

gediend vanaf 1 december voorafgaand aan het jaar waarvoor subsidie wordt aangevraagd tot 

1 maart van dat jaar. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 12 november 2024 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland, 

Mr. A.W. Kolff, 

voorzitter 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, 

secretaris 

Nr. 17840 

PROVINCIAAL BLAD 21 november 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 17840 21 november 2024 1 


